
 

Na temelju članka 132. stavka 1. Zakona o gradnji („Narodne novine“, broj 153/13, 20/17 i 39/19), 

članka 47. stavka 1. točke 27. Statuta Grada Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 3/18) te članka 

61. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 8/18), Gradsko 

vijeće Grada Korčule je na 24. sjednici održanoj dana 15. svibnja 2020. godine donijelo 

 

 

O D L U K U 

o izmjenama Odluke o privremenoj zabrani izvođenja građevinskih radova 

na području Grada Korčule u 2020. godini 

 

 

Članak 1. 

U Odluci o privremenoj zabrani izvođenja građevinskih radova na području Grada Korčule u 2020. 

godini (“Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 15/19) preambula Odluke mijenja se i glasi: 

„Na temelju članka 132. stavka 1. Zakona o gradnji („Narodne novine“, broj 153/13, 20/17 i 39/19), 

članka 47. stavka 1. točke 27. Statuta Grada Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 3/18) te članka 

61. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 8/18), Gradsko 

vijeće Grada Korčule, po prethodnom pribavljenom mišljenju Turističke zajednice Grada Korčule, je na 21. 

sjednici održanoj dana 23. prosinca 2019. godine donijelo“. 

 

Članak 2. 

 Članak 6. mijenja se i glasi: 

„U vremenu, razdoblju i području utvrđenom člankom 4. i 5. ove Odluke, iznimno se mogu izvoditi 

građevinski radovi iz članka 2. ove Odluke u sljedećim slučajevima: 

 1. građenje građevine, odnosno izvođenje radove za čije je građenje, odnosno izvođenje utvrđen 

interes Republike Hrvatske, 

 2. izvođenja radova na uklanjanju građevina na temelju rješenja građevinske inspekcije ili odluke 

drugog tijela državne vlasti,   

 3. građenje građevina, odnosno izvođenje radova u godini u kojoj je ova Odluka stupila na snagu. 

 

Članak 3. 

Članak 8. briše se. 

 

Članak 4. 

U članku 13. riječi: „od 100,00 kn“ zamjenjuju se riječima: „do 200,00 kn.“. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u  „Službenom glasniku Grada Korčule“. 

 

KLASA: 360-01/19-01/01                                   

URBROJ: 2138/01-01-20-2                                                                                                        

Korčula, 15. svibnja 2020. 

 

                                                                                                                                             PREDSJEDNIK 

                                                                                                                                        GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                                                        Marko Skokandić, ing. 

 


